



Opole, 17.04.2024r.

Nr sprawy: NZ.2810.14.1.2024-ZOF -AK

WYJAŚNIENIA

Przedmiot zamówienia : „Zakup i wdrożenie oprogramowania do zarządzania Aparaturą Medyczną dla SPZOZ Opolskie Centrum Onkologii w Opolu”.

Nr NZ.2810.14.2024-ZOF.

W związku z prośbą o dodatkowe wyjaśnienia do OWZ podajemy do wiadomości wszystkich zainteresowanych niniejszym postępowaniem treść zapytań wraz z udzielonymi wyjaśnieniami.

Pytania I

Pytanie nr 1

Proszę określić, ilu użytkowników będzie potrzebowało jednoczesnego dostępu do oprogramowania (1 licencja umożliwia dostęp 1 osobie pracującej w programie w danym momencie).

Odpowiedź : Jednoczesnego dostępu do oprogramowania będzie potrzebowało minimum 5 użytkowników.

Pytanie nr 2

Ile osób będzie się logować i zgłaszać usterki? Proszę podać przewidywaną liczbę użytkowników.

Odpowiedź : Liczba osób do logowania i zgłaszania usterek to minimum 4 użytkowników.

Pytanie nr 3

Inwentaryzacja – czy wymagana jest obecność osoby z firmy dostarczającej oprogramowanie przy każdej inwentaryzacji? Jeśli tak, proszę określić, jak często oraz jak długo zazwyczaj trwają te inwentaryzacje.

Odpowiedź : Inwentaryzacja (spis aparatury medycznej z natury) wykonany przez firmę, która będzie dostawcą oprogramowania ma być wykonana jednorazowo, zgodnie z zapisami zawartymi w Załączniku nr 1 - OPZ.

Pytanie nr 4

Załącznik nr 5 do OWZ, oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu oraz o braku podstaw do wykluczenia, pkt. 1. Czy brak spełnienia wymaganych warunków na odpowiednie kwoty skutkuje wykluczeniem z postępowania?

Odpowiedź : Zgodnie z Zapisami rozdziału VI ustęp 1 OWZ.



Pytania II

Pytanie nr 1

Dotyczy OPZ, ust. II, pkt 1-12,

Prosimy o doprecyzowanie czy Zamawiający wymaga aby Wykonawca przeprowadził w szpitalu Zamawiającego spis z natury sprzętu medycznego oraz uzupełnił oferowany System danymi zebranymi podczas wykonywanego spisu?

Odpowiedź : Tak, zgodnie z zapisami Załącznika nr 1 – OPZ.

Pytanie nr 2

Dotyczy OPZ ust II, pkt 1-12,

czy Zamawiający wymaga aby zespół spisowy oddelegowany przez Wykonawcę posiadał wiedzę merytoryczną dotyczącą sprzętu medycznego, popartą konkretnym doświadczeniem?

Odpowiedź : Zamawiający nie wymaga przedstawienia dokumentów o posiadanej wiedzy merytorycznej dotyczącej sprzętu medycznego poszczególnych członków zespołu spisowego, natomiast Zamawiający wymaga spełnienia warunków określonych w Załączniku nr 5 do OWZ.

Opracowali:

K. Plebanek

A. Kubiak

A. Kubów

Zatwierdził:

Marek Staszewski

Dyrektor

Opolskiego Centrum Onkologii w Opolu

/dokument podpisany elektronicznie/